

Vichy Dercos, szampon energizujący z aminexilem, 400 ml



Cena: 73,67 zł

Opis słownikowy

Marka	Vichy
Postać	szampon
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Panthenol

Opis produktu

Informacje podstawowe Vichy Dercos, szampon energizujący z aminexilem, 400 ml

Szampon wzmacniający wspierający kurację na wypadanie włosów.

Skład Vichy Dercos, szampon energizujący z aminexilem, 400 ml

Aqua / Water, Sodium Laureth Sulfate, Citric Acid, Disodium Cocoamphodiacetate, Glycol Distearate, Ammonium Hydroxide, Carbomer, Diaminopyrimidine Oxide, Disodium Ricinoleamido Mea, Sulfosuccinate, Hexylene Glycol, Niacinamide, Panthenol, Peg-55 Propylene Glycol Oleate, Polyquaternium-10, Propylene Glycol, Pyridoxine Hcl, Salicylic Acid, Sodium Benzoate, Sodium Chloride, Sodium Hydroxide, Parfum / Fragrance.

Działanie Vichy Dercos, szampon energizujący z aminexilem, 400 ml

Dercos Energising to szampon stworzony z myślą o włosach słabych i łamliwych, które wykazują dużą tendencję do wypadania. Formuła aktywnych składników wzbogacona została Aminexilem i kompozycją trzech witamin – PP, B5 oraz B6, które wspólnie wnikają w głąb włókien, by regenerować je na całej ich długości. Od nasady aż po same końce. Szampon podczas codziennej pielęgnacji włosów, oddziałuje także na cebulki włókien, by silniej przytwierdzać włosy do skóry głowy.

Efekt? Mniej wypadających włókien i silniejsze włosy o większej objętości!

Dawkowanie Vichy Dercos, szampon energizujący z aminexilem, 400 ml

Ograniczający wypadanie włosów szampon to lekka i płynna konsystencja. Pozwala to na łatwą aplikację oraz wytworzenie delikatnej piany. Po umyciu włosy stają się wyraźnie odświeżone, a po wysuszeniu - miękkie i gładkie. Z dnia na dzień przestają wypadać i odzyskują zdrowy wygląd. Vichy Dercos Szampon energetyzujący powstał z myślą o codziennym stosowaniu.

Niewielką ilość preparatu nałóż na włosy i doprowadź do wytworzenia piany. Delikatnie wmasuj w skórę głowy i pozostaw kilka minut. Dokładnie spłucz.

By osiągnąć najlepsze efekty, szampon zaleca się stosować jako uzupełnienie kuracji Vichy Dercos Aminexil.

Informacje dodatkowe Vichy Dercos, szampon energizujący z aminexilem, 400 ml

Produkt opracowany według ścisłych norm przemysłu farmaceutycznego. Testowany pod kontrolą dermatologiczną.